Summa $\frac{1}{2}$ talentum denariorum.

KB 101, f. 35₂.

836 1376, November 10.

Johannes Greyser Elysabet uxor . . vendiderunt domum eorum¹ sitam in Chaterlukchen prope domum Hermanni Rayer pro 3 libris denariorum Andree schuczenmaister actum in vigilia sancti Martini 76.

Summa 6 denarii.

*KB 101, f. 67₁.

837 1376, November 15.

Margaretha relicta Jacobi coci pie memorie, Dorothea uxor Chunradi verber et filia Margarethe aput predictum Jacobum . . vendiderunt domum earum sitam aput Vrbem prope domum Johannis Reichenawer, servit ad primam missam circa Sanctum Michaelem 3 libras denariorum, supra altare corporis Christi ibidem 1 libram denariorum et ad Augustinenses 2 libras denariorum, pro 16 libris denariorum domine Elysabethi¹ uxori² Wernhardi fabri actum sabbato post festum sancti Martini 76.

Summa 32 denarii.

*KB 101, f. 98₆.

835 ¹ derecz. — ² toto. — ³ debent. — ⁴ So! — ⁵ euec. — ⁶ redditus. — ⁷ prespiteri. — ⁸ predicte.

836 ¹ earum.

837 ¹ Elysabethis. — ² vxor.

838 1376, November 15.

Maechthilda¹ Vrawndarfferin et quondam uxor Alberti Rampelsdarffer pie memorie resignavit domum eius cum pomerio et vinea retro jacentibus² sitam ante portam Scotorum super Alsserstrazz prope domum Vlrici Wachel, quam domum ei testivicavit primus maritus eius Albertus Rampelstarffer, sicut litera testivicacionis sonat, servit ad cappellam ym Grraewt¹ 20 denarios, et 7 solidos denariorum redditus, quos habet supra domum Vlrici Wachel, et 6 solidos denariorum redditus, quos habet supra Newstift, tali condicione, quod maritus eius Andreas Vrawndarffer debet plenam potestatem³ habere vendendi et obligare¹ et omnia facere¹ ad utilitatem suam secundum placitum suum, quia ipse Andreas solvit pro ea debitoribus, quibus ipsa tenebatur actum sabbato post festum sancti Martini 76.

Summa 72 denarii propter nucz und gwer.

KB 101, f. 98₇.

839 1376, November 19.

Chunradus plebanus in Haydenreichstain et cappellanus cappelle sancte Margarethe in strata Monetarum Winne vendidit domum suam sitam in predicta strata prope domum Wolfgangi Stainpekchen, servit ad predictam cappellam sancte Margarethe 5 libras denariorum, pro 52 libris denariorum Chunrado de Wirczpürkch aurifabro Margarethe uxori sue actum in die sancte Elysabethis 76.

Summa 3 solidi 14 denarii. ¹

*KB 101, f. 18₁.

840 1376, November 22.

Gregorius¹ de Vilshofn Christina uxor et Martinus de Schafhavsens . . vendiderunt loco eorum et loco Martini, qui adhuc non est annosus et frater predictae Christine, institam eorum² sitam in Alto foro sub institis,